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قادریم دشمنانمان را در 
دوردست ها هدف قرار دهیم

مسئول روابط عمومی و تبلیغات سپاه گفت: ما تنها 
کشوری هســتیم که دارای نیروی دفاعی، دریایی، 
زمینــی و هوافضــای صد درصد بومی هســتیم که 
قادریــم دشــمنانمان را در دوردســت ها هدف قرار 

دهیم.
ســردار رمضان شــریف مســئول روابــط عمومی و 
تبلیغات سپاه پاسداران در آیین اختتامیه کنگره ملی 
شهید محمد منتظر قائم با اشاره به اینکه سپاه الغدیر 
یزد را یکی از یگان های پرافتخار 8 سال دفاع مقدس 
دانست و اظهار داشــت: نقش مردم یزد در انقلاب 
اسلامی، دفاع مقدس، پشــتیبانی از ولایت و نقاط 

عطف تاریخ انقلاب به یاد ماندنی است.
وی با اشــاره به اینکه دشــمن انقــلاب امروز خیلی 
ضعیف است، گفت: نباید به عربده کشی آمریکایی ها 
و رئیس جمهور جدیدشان نگاه کنیم چرا که ما آنها را 

در زمانی که در اوج قدرت بودند زمین زدیم.
مســئول روابط عمومی و تبلیغات ســپاه پاســداران 
افزود: انقلاب اســلامی ایران ســه مولفه ارزشمند 
اســلام، ولایت فقیه و مردم را دارد و تا زمانی که این 
سه مولفه در کنار هم هستند هیچ آسیبی به این ملت 

و گفتمان انقلاب وارد نمی شود.
وی ادامــه داد: دنیــا همه چیز دارد ولــی فاقد یک 
گفتمان جامع و کامل است بنابراین نخستین مولفه 
برترســاز ملت ما فرهنگ و گفتمان انقلاب اسلامی 
است و همه دعواها هم بر سر همین یک جمله است.
سخنگوی سپاه پاسداران رهبری یک حکیم و یک 
فقیه جامع الشــرایط را دومین عامل موفقیت ایران 
پس از گفتمان انقلاب اســلامی دانســت و گفت: 
دومین مولفه قدرت ســاز و برترساز انقلاب اسلامی 

ولایت فقیه است.
شــریف ادامه داد: ولایت فقیه با دستورالعمل قرآن 
و فرهنــگ اهل بیــت)ع( جامعــه را اداره می کند و 
این نهضــت چه در دوره حضرت امــام خمینی)ره( 
و چه در دوره امــام خامنه ای)مدظله العالی( ما را به 

پیش می برد.
وی افزود: ســومین مولفه ای کــه عامل موفقیت و 
تداوم انقلاب است، مردم و ملت هستند که در تمام 
تاریخ انقلاب با پشتیبانی از ولایت فقیه، توطئه های 

دشمنان را به صورت کامل خنثی کردند.
مســئول روابط عمومی و تبلیغات ســپاه پاســداران 
گفت: امروز از ژنرال های چند ستاره حزب بعث هیچ 
خبری نیســت و مردم عراق اصلا حاضر نیستند در 
ارتباط با آن مقطع 8 ســاله جنگ حرفی بزنند و این 
موضوع ناشــی از بی خردی فردی است که بر حزب 
بعث حکومت می کرد. شریف با اشاره به اینکه انقلاب 
اسلامی ایران امروز در اوج قدرت است و دشمنانمان 
در سراشــیبی ذلت قرار گرفته اند، تصریح کرد: این 

حرف ما نیست بلکه تمام دنیا به آن اذعان دارند.
وی افزود: 5 سال قبل دشمن سعی داشت با حضور 
در سوریه دو ماهه اقدام به از بین بردن جبهه مقاومت 
کند ولی مقام معظم رهبری آن زمان فرمودند دولت 
و مردم سوریه می توانند از داشته های خودشان دفاع 

کنند و دشمن کاری از پیش نمی برد.
سخنگوی سپاه پاســداران ادامه داد: این جمله به 
معنای درایت، دوراندیشی و حکمت نهفته در رهبری 

است و امروز بیش از 5 سال از آن بیان می گذرد.
وی با بیان اینکه صحبت های نابخردانه وزیر خارجه 
عربســتان ســعودی بار دیگر نشــان داد کــه  اینها 
نمی خواهند از خواب غفلت بیدار شوند، عنوان کرد: 
هم شیعیان و هم اهل سنت به این نتیجه رسیده اند 
که دشــمن شــماره یک آنها رژیم صهیونیســتی و 

همدستانش هستند.

»مقاومت« مسئله فلسطین را زنده نگه داشت
رهبر انقلاب: طرح های سازش همیشه برای فلسطین زیان بار بوده است

رهبــر معظم انقلاب اســلامی صبح امروز در ششــمین کنفرانس بین المللی 
حمایت از انتفاضه فلسطین و در جمع رهبران گروههای فلسطینی، رئیسان و 
مسئولان مجالس کشورهای اسلامی، و صدها تن از اندیشمندان، فرزانگان 
و شخصیت های برجسته و آزادی خواه جهان اسلام، هدف فتنه ها و جنگهای 
داخلــیِ تحمیلی در منطقه را کمرنگ شــدن حمایت از آرمــان مقدس آزادی 

قدس خواندند .
حضرت آیت الله خامنه ای، قصه پُرغصه فلســطین و اندوه جانکاه مظلومیت 
ملت صبور، بردبار و مقاوم آن را درد و رنجی انبوه بر دل انســانهای آزادی خواه 
و حق طلب و عدالت جو دانســتند و افزودند: تاریخ فلسطین و اشغال ظالمانه 
آن و آواره کردن میلیون ها انســان و مقاومت دلیرانه این ملت قهرمان، پر فراز 

و نشیب است.
رهبــر انقلاب اســلامی با اشــاره به ســوابق تاریخــی، توطئه تشــکیل رژیم 
صهیونیســتی را توطئه ای فرامنطقه ای خواندند و گفتند: در هیچ برهه ای از 
تاریــخ، هیچ یــک از ملت های جهان با چنین رنج و انــدوه و اقدامی ظالمانه، 
مواجه نبوده اند که در توطئه ای فرا منطقه ای، کشــوری به طور کامل اشــغال 
شــود و ملتی از خانه و کاشــانه خود رانده شوند و به جای آنان، گروهی دیگر از 
جای جای جهان بدانجا گسیل شوند و موجودیتی حقیقی نادیده گرفته شود و 

موجودیتی جعلی به جای آن بنشیند.
ایشان، پاک شدن این صفحه ناپاک از تاریخ را همچون دیگر صفحات آلوده، 
از وعده های تخلف ناپذیر الهی در قرآن کریم برشــمردند و در ابتدای بحث به 
تشریح شرایط برگزاری کنفرانس حمایت از انتفاضه فلسطین پرداختند و گفتند: 
کنفرانس شما در یکی از سخت ترین شرایط جهانی و منطقه ای برگزار می شود 
و منطقه ما که همواره پشــتیبان ملت فلسطین در مبارزات آن علیه یک توطئه 

جهانی بوده است، این روزها دستخوش ناآرامی و بحران های متعدد است.

انتفاضه سوم مرحله مهمی از تاریخ مبارزات خواهد بود
حضرت آیت الله خامنه ای انتفاضه کنونی در سرزمین های اشغالی را که برای 
سومین بار آغاز شده است، مظلوم تر از دو انتفاضه قبل، اما حرکتی درخشان و 
پر امید ارزیابی کردند و گفتند: به  اذن الله خواهید دید که این انتفاضه، مرحله 
بسیار مهمی از تاریخ مبارزات را رقم خواهد زد و شکستی دیگر بر رژیم غاصب 

تحمیل خواهد کرد.
ایشان با اشاره به »روند مرحله ایِ رشد غده  سرطانیِ رژیم صهیونیستی« و تبدیل 
شــدن آن به بلای کنونی، درمان آن را نیز مرحله ای دانستند و افزودند: چند 
انتفاضه و مقاومتِ پیگیر و مستمر توانسته است اهداف مرحله ای بسیار مهمی 

را محقق سازد و همچنان توفنده به پیش می تازد تا دیگر اهداف خود را، تا زمان 
آزادی کامل فلسطین محقق سازد. ایشان افزودند: آن روز که با ادعای نادرست 
واقع بینی و ضرورت پذیرش حداقل حقوق برای جلوگیری از ضایع شــدن آن، 
طرح های سازش به طور جدی مطرح شد، ملت فلسطین و حتی جریان هایی 

که نادرستی این دیدگاه برایشان از پیش اثبات شده بود به آن فرصت دادند.
ایشان با اشــاره به تأکید همیشگی جمهوری اســلامی ایران بر نادرستی این 
نوع روشــهای سازشکارانه و آثار زیانبار و خسارتهای سنگین آنها، خاطرنشان 
کردند: فرصتی که به روند ســازش داده شــد، آثار مخربی در مسیر مقاومت و 
مبارزه ملت فلسطین به همراه داشت، اما تنها فایده  آن، اثبات نادرستیِ تصور 

واقع بینی در عمل بود.
حضرت آیت الله خامنه ای با اشــاره به این واقعیت که روش شکل گیری رژیم 
صهیونیستی به گونه ای است که نمی تواند از توسعه طلبی و سرکوبگری و تضییع 
حقوق حقه فلسطینیان دست بردارد، افزودند: موجودیت و هویت رژیم ظالم 
صهیونیســتی در گرو نابودی تدریجی هویت و موجودیت فلسطین است، زیرا 
موجودیت نامشــروع آن رژیم در صورتی قابلیت اســتمرار خواهد داشت که بر 
ویرانه های هویت و موجودیت فلسطین بنا شود. رهبر انقلاب اسلامی، اثبات 
نادرســتی ادعاهای مدعیان سازش را موجب ایجاد نوعی اجماع ملی در مورد 
روش های درســت مبارزه برای احقاق حقوق ملت فلسطین دانستند و گفتند: 
اینک مردم فلســطین در کارنامه سه دهه  گذشــته خود، دو الگوی متفاوت را 

تجربه کرده اند و میزان تناسب آن با شرایط خویش را دریافته اند.
ایشان در تبیین ماهیت ادعای این جریانها و کشورهای دو رو، گفتند: ادعای 
آنان این اســت که مقاومت در پی چند دهه از عمر خود، هنوز نتوانســته است 

آزادی فلسطین را محقق سازد، پس این روش نیازمند بازنگری است!
حضرت آیت الله خامنه ای در پاسخ به این ادعا گفتند: درست است که مقاومت 
هنوز نتوانســته است به هدف غایی خود یعنی آزادی کل فلسطین دست یابد، 
اما توانســته است مســأله فلســطین را زنده نگه دارد. رهبر انقلاب اسلامی با 
طرح این ســؤال کلیدی که »باید دید اگر مقاومت نبود، اینک در چه شرایطی 
به سر می بردیم؟«، مهمترین دستاورد مقاومت را »ایجاد مانع اساسی در برابر 
پروژه های صهیونیســتی« خواندند و خاطرنشان کردند: موفقیت مقاومت در 
تحمیل یک جنگ فرسایشی به دشمن است، یعنی توانسته برنامه اصلی رژیم 

صهیونیستی را که سیطره بر کل منطقه بود، به شکست بکشاند.

موضع ما درمورد مقاومت، موضعی اصولی است
ایشان در تبیین موضع جمهوری اسلامی نسبت به مقاومت فلسطین، گفتند: 

موضع ما نســبت به مقاومت یک موضع اصولی  است و ربطی به گروه خاصی 
ندارد و هر گروهی که در این مسیر استوار باشد، با او همراه هستیم و هر گروهی 

که از این مسیر خارج شود، از ما دور شده است.
رهبر انقلاب اسلامی در جمع بندی این بخش از سخنانشان، جمله ای راهبردی 
بیان و خاطرنشان کردند: عمق رابطه ما با گروه های مقاومت اسلامی فقط به 

میزان پایبندی آنان به اصل مقاومت مرتبط است.
مسأله »اختلاف میان گروه های مختلف فلسطینی«، موضوع دیگری بود که 
حضرت آیت الله خامنه ای به آن پرداختند و گفتند: تفاوت دیدگاه به علت تنوع 
سلیقه امری طبیعی و قابل درک است و تا آنجا که در همین محدوده باقی بماند، 

چه بسا موجب هم افزایی و غِنای هرچه بیشتر مبارزات مردم فلسطین شود.
ایشــان، سوق پیدا کردن اختلافات به نزاع و درگیری را گام برداشتن در مسیر 
خواســت دشمن و موجب خنثی شــدن قدرت و توان جریانهای مبارز دانستند 
و گفتند: مدیریتِ اختلاف و تفاوت نگرش و ســلیقه، هنری اســت که همه ی 
جریان هــای اصلی باید آن را بــه کار گیرند و به گونــه ای برنامه های مختلف 
مبارزاتی خود را برنامه ریزی کنند که فقط به دشمن فشار آورد و موجب تقویت 

مبارزه شود.

مقاومت با توطئه دوست نمایان مواجه است
رهبر انقلاب اســلامی، »اتحاد ملی بر اساس برنامه جهادی« را ضرورتی ملی 
برای فلسطین خواندند و تأکید کردند: انتظار می رود همه جریان های مختلف 
در جهت عمل به خواست همه مردم فلسطین برای تحقق اتحاد ملی بکوشند.
حضرت آیت الله خامنه ای ســپس به توطئــه دیگری که علیه مقاومت جریان 
دارد، اشاره کردند و افزودند: مقاومت، این روزها با توطئه دیگری نیز دست به 
گریبان است و آن تلاش دوست نمایانی است که می کوشند مقاومت و انتفاضه 
مردم فلســطین را از مســیر خود منحرف ساخته و آن را هزینه معاملات سرّی 

خود با دشمنان ملت فلسطین کنند.
ایشــان خاطرنشان کردند: مقاومت هوشــمندتر از آن است که در این دام فرو 
اُفتد، به ویژه آنکه ملت فلسطین رهبر حقیقی مبارزات و مقاومت است و تجارب 
گذشــته نشــان می دهد که این ملت با درک دقیق از شــرایط، مانع از اینگونه 
انحرافات می شــود و اگر خــدای ناکرده، جریانــی از جریان های مقاومت در 

این دام فرو افتد، این ملت همچون گذشته می تواند نیاز خود را باز تولید کند.
رهبر انقلاب اســلامی تأکید کردنــد: اگر گروهی پرچم مقاومــت را بر زمین 
بگــذارد، یقینــاً گروهی دیگر از دل ملت فلســطین برمی آیــد و آن پرچم را در 

دست خواهد گرفت.

نشست »جبهه مردمی نیروهای انقلاب« مدل نوین دموکراتیزه شدن است
پرویز ســروری دبیرکل جمعیت رهپویان انقلاب اســلامی با اشــاره به برگزاری نخســتین مجمع عمومی جبهه مردمی نیروهای انقلاب اســلامی اظهار داشــت: این مدل یک مدل نوین و بدیع دموکراتیزه شدن است که از پایین ترین 
ســطح دامنــه اجتماعــی را دربر می گیرد. ســروری با بیان اینکه در این مدل امکان انتخــاب گزینه از پایین به بالا وجود دارد و همه حوزه های موثر اجتماعی در این اقدام نقش آفرین هســتند، افزود: با توجه به حضور اقشــار و اصناف 
مردمی و احزاب این مدل باعث شــده اســت که زمینه اعتماد و مشــارکت مردمی در انتخاب گزینه فراهم باشــد و در واقع همه در این کار مدخلیت دارند. دبیرکل جمعیت رهپویان انقلاب اســلامی تأکید کرد: این مدل از وام دار شدن 
رئیس جمهــور بــه حزب و جریان خاصی جلوگیری می کند چرا که احزاب و گروه ها به طور مســتقیم در انتخــاب رئیس جمهور نقش آفرینی نمی کنند بلکه این مدل از پایین به بالا صورت می گیرد. وی بر همین اســاس افزود: بنابراین 
رئیس جمهور برآمده از این مدل وامدار هیچ فرد و گروهی نیســت و در واقع از دل مردم جوشــیده و احزاب صرفا پیشــنهادات خود را ارائه می کنند. ســروری با بیان اینکه اقشــار مردمی و احزاب در شــکل گیری این مدل نقش آفرین 
 بوده اند، یادآور شــد: نقش اصلی در این فرایند را بدنه اجتماعی بر عهده داشــته اند و آنها به صورت پله پله این فرایند را بالا می برند و به هیأت رئیســه 30 نفره می رســند و این گروه در آنجا تعیین تکلیف کرده و برای 5 تا 10 نفر رأی گیری 

می شود تا فرایند به قطعیت برسد.

سیاسی
سه شــنبه 3 اســفند ماه 1395

سوژه روز

درخواست نمایندگان برای بازبینی فیلم ها
رئیس سازمان سینمایی تأکید کرد: شورای پروانه  نمایش عالی ترین مرجع تصمیم گیری برای اکران فیلم هاست و قرار 
نیســت هیچ کسی خارج از این شورا در نمایش یا صدور مجوز فیلم های سینمایی اعمال نظر کند. حجت الله  ایوبی در 
گفت وگویی با ایسنا درباره ی جزئیات جلسه خود با نمایندگان کمیسیون فرهنگی مجلس بیان کرد: یکی از سوالاتی 
که برای برخی از نمایندگان کمیسیون فرهنگی مطرح بود این بود که آیا قبل از اکران فیلم ها می توانند آن ها را بازبینی 
کنند، که من با این موضوع مخالفت کردم و اعلام کردم این امری غیرقانونی است، چون وقتی فیلمی را از تهیه کننده 
می گیریم، فقط یک بار برای پروانه شــورای نمایش ارائه می کنیم و شــرعا و قانونا نمی توانیم آن اثر را برای افراد یا جای 

دیگــری نمایــش دهیم. وی اضافه کرد: البته تهیه کنندگان فیلم ها می توانند با مســئولیت و اختیار خود در صورت تمایل فیلم شــان را به هر کجا که 
می خواهند برای نمایش ارائه کنند که اتفاقا بعضی از آن ها این کار را می کنند. رئیس سازمان سینمایی گفت: درخواست دیگری که از سوی نمایندگان 
کمیسیون فرهنگی مطرح شد این بود که در شورای پروانه ی نمایش حضور داشته باشند که البته این درخواست مربوط به امروز نیست و پیش از این 
هم مطرح شده بود، اما بنده همانند دو، سه سال قبل به آن ها گفتم این کار مبنای قانونی ندارد و خیلی روشن مخالفتم را اعلام کردم، چون اصلا این 
مسئله با قوانین سازگاری ندارد ضمن اینکه ما به هر حال استقلال قوا را از یکدیگر پذیرفته ایم. حجت الله ایوبی گفت: البته در گذشته فردی از نمایندگان 
مجلس در این شورا حضور داشت، اما این مسئله براساس تفاهم بود و مبنای قانونی نداشته و ندارد. وی در پایان خاطرنشان کرد: مواضع ما در سازمان 

سینمایی نسبت به نمایش فیلم ها و ارائه ی مجوز به آثار سینمایی کاملا روشن است و در شورای پروانه ی نمایش چهره های برجسته ای وجود دارند.

واکنش روز

روح هاشمی را احضار کنید!
نایب رییس مجلس شورای اسلامی به اظهارات اخیر مشاور فرمانده سپاه در خصوص نقل خاطره ای از مرحوم آیت الله 
هاشمی رفسنجانی پاسخ داد. علی مطهری در گفت وگو با ایسنا، اظهار کرد: آقای مقدم فر مشاور فرمانده محترم سپاه 
در ارتباط با خاطره ای که من از مرحوم هاشــمی نقل کردم توضیح خواســته اســت. این خاطره را آقای هاشمی دو بار 
برای من نقل کرد، فرمود: »بعد از انتخابات سال ٨٤ من از دخالت برخی افراد یک نهاد نظامی شکایت کردم و ١١٠ 
نفر از آنها به زندان های کوتاه مدت محکوم شدند و اسناد آن را نزد خود دارم.« ایشان می گفت: »من این موضوع را به 
اطلاع مقام رهبری هم رساندم و گفتم به خاطر مصلحت نظام از آنها می گذرم«. وی افزود: حالا آقای مقدم فر از من 

خواسته است اسم یکی از آن ١١٠ نفر را بگویم. به ایشان می گویم بروند سراغ افرادی که احضار روح می کنند و از طریق احضار روح آن عزیز از دست 
رفته اســامی را به دســت آورند. گفتنی است حمیدرضا مقدم فر مشاور فرهنگی فرمانده سپاه پاسداران گفته بود: ما به آقای علی مطهری می گوییم 
"109 نفر را ما فاکتور می  گیریم، شما فقط یک نفر از آن 110 نفر را که در دادگاه محکوم شده است به ما معرفی کن!". وی با بیان اینکه "یک بخش 
از عملیات روانی دشــمن در دوران فعلی بر مبنای اســتفاده از خاطرات آیت الله هاشمی رفسنجانی تعلق گرفته است"، اظهار کرد: گروهی بنا دارند 
با ســاختن خاطرات جعلی و نســبت دادن آن به "رازهایی که آیت الله نگفت"، القائاتی را که خود دوســت دارند به افکار عمومی دیکته کنند. مقدم فر 
افراد ســاده لوح و ســطحی نگری مثل علی مطهری و محمود صادقی را بهترین عامل برای پیاده سازی سوژه ها و موضوعات عملیات روانی دشمن 
دانست که گاهی نادانسته و بر اثر جهل و برخی نفسانیت ها در زمین دشمن بازی می کنند و عامل پیاده سازی سناریوهای دشمن در داخل می شوند.


